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TIR EN CAMPAGNE DE L'ASCENSION 5
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TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - PERS EN GATINAIS du 25/05/2017 au 25/05/2017

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 DUVERGER JORICK

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 DUVERGER CECILE
2 GIRARD CELINE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 DESBIEYS CHRISTOPHE
2 GIRARD FRANCK
3 MAFFERT MATTHIEU

SUPER VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 ANGOUILLANT SYLVIANE

2 LE DREAN MARYVONNE

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GRIMAULT VERONIQUE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BIDAUD DANIEL
RENARD JEAN-FRANCOIS
DEGHILAGE GILLES
VALETUDIE RONY
BERNARDIN PASCAL
AMBROSINO CHRISTIAN
LEBEL THIERRY
26/05/2017

o U N W N

Classement Officiel

Club Licence Cat.
SAINT JEAN DE BRAYE 816999T CHBB
Club Licence Cat.
SAINT JEAN DE BRAYE 383958W SFBB
FONTENAY S/BOIS 1ER C  614312F SFBB
Club Licence Cat.
ISSY LES MOULINEAUX 365146Y SHBB
FONTENAY S/BOIS 1ER C  388701B SHBB
ANTONY 861403H SHBB
Club Licence Cat.
EPERNON 430463V SVFBB
INGRE 306989J SVFBB
Club Licence Cat.
FERRIERES ENTENTE 448542W VFBB
Club Licence Cat.
PERS EN GATINAIS 675478R VHBB
RAMBOUILLET 296933D VHBB
ISSY LES MOULINEAUX 787463N VHBB
ANTONY 870270W VHBB
BOURGES AC 774336V VHBB
RAMBOUILLET 776821W VHBB
INGRE 907407M VHBB
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140 265 9 10

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nbé6 Nb5
131 246 3 8
57 172 2 7
Nombre d'archers 2
P3 Total Nb 5
140 266 2 12
102 236 3 13
104 230 1 10
Nombre d'archers 3
P3 Total Nb 5
109 237 2 14
82 146 2 4
Nombre d'archers 2
P3 Total Nb 5
143 276 8 10
Nombre d'archers 1
P3 Total Nb 5
145 276 6 13
121 248 4 10
126 242 4 10
105 224 5 10
101 212 5 5
87 164 3 7
79 159 1 7



CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 SOLIGNAC HUGO

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 HUON TIPHAINE
2 HUARD GERALDINE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
DOUSSOT CHRISTOPHE
WIKTOR MICHAEL
PORCHET DAVID
CHOLLET PIERRE
DUVERGER LOIC
GRIMBER GUILLAUME
BARREAU PATRICK
MEDEIROS RAFAEL
VICENTE ADRIEN
SOLIGNAC HERVE

LE BARH BRUNO
SEGRET GUILLAUME
LEJAL JONATHAN
RONCO CHRISTOPHE
LAGUITTON CYRILLE
BAULIN ALEXANDRE
MACQUET VINCENT
LECOMPTE CHRISTOPHE
CHEVASSU SEBASTIEN
BONNIN BRUNO
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Club
ROSNY S/BOIS CSL

Club
ANTONY
FONTENAY S/BOIS 1ER C

Club
ISSY LES MOULINEAUX
SAINT JEAN DE BRAYE
MEAUX
SAINT JEAN DE BRAYE
SAINT JEAN DE BRAYE
BOIS LE ROI
EVREUX ALM
SAINT MAUR
NEMOURS - ST PIERRE
ROSNY S/BOIS CSL
ARGENT SUR SAULDRE
ISSY LES MOULINEAUX
CONCHES EN OUCHE
BRIENON/ARMANCON
RAMBOUILLET
MORANGIS
SCEAUX-FONTENAY-AUX-
BRIENON/ARMANCON
SCEAUX-FONTENAY-AUX-
FONTENAY S/BOIS 1ER C

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 BILQUEZ CATHERINE

26/05/2017

Club
RAMBOUILLET

Licence
721042S

Licence
775466Y
751726U

Licence
310002J
666015E
025799T
403675C
379651P
853934P
3437598B
8386875
747127V
610494F
403698C
415631Y
460792L
766549F
391328G
452914Y
427254G
855158V
262258N
725939P

Licence
439689Y

Cat.
CHCO

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO
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375
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Total

364
354

Nombre d'archers
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7
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1
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23
2
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16
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17
15
16
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5
20

Nb 6

6
1

Nb 5
26

Nb 5
27
25

Nb 5
20
17
30
27
24
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27
28
26
27
40
33
16
27
27
22
18
14
28

Nb 5
8
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SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

2
3
4

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
DOURNEAU J FRANCOIS
BAVENT JEANMARIE
ROQUET BRUNO
MORAND MICHEL

Nom
SAUBION VIOLETTE
CARRU VERONIQUE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt

N o0 o AW N

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom
SAIGOT NICOLAS
SAUBION DOMINIQUE
MARTINEZ LAURENT
PETITJEAN FREDERIC
BLIN PHILIPPE
MALATTIA HERVE
DESTOMBES FRANCOIS

Nom
LECOMPTE SOPHIE

Nom
VEE ADRIEN
GUERIN MAXIME
ROCHE NATHAN

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom
DUPRE ESTELLE
VEE LUCIE
GUERIN CHARLOTTE

26/05/2017

Club Licence Cat.
ANTONY 076531L SVHCO
CONCHES EN OUCHE 291187H SVHCO
NEMOURS - ST PIERRE 012520J SVHCO
ANTONY 765511C SVHCO
Club Licence Cat.
ANTONY 423189N VFCO
NANGIS 593667R VFCO
Club Licence Cat.
PERS EN GATINAIS 615010P VHCO
ANTONY 433694G VHCO
MORANGIS 689932B VHCO
AUXERRE 1ER 286094X VHCO
MAUREPAS 313080E VHCO
NANGIS 726754A VHCO
BRIE COMTE ROBERT 397733U VHCO
Club Licence Cat.
BRIENON/ARMANCON 848490X MFCL
Club Licence Cat.
BRIENON/ARMANCON 806587A MHCL
ARGENT SUR SAULDRE 840901Y MHCL
AUNEAU 777889G MHCL
Club Licence Cat.
SCEAUX-FONTENAY-AUX-  911694X CFCL
BRIENON/ARMANCON 785999X CFCL
ARGENT SUR SAULDRE 872036R CFCL
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144
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144
148

9%

Total
299
297
205
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CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 VEE VALENTIN BRIENON/ARMANCON

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 LOYER JULIETTE NEMOURS - ST PIERRE

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 RIPAUX VALENTIN CONFLANS SAINTE-HON

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 CAZE AMELIE ISSY LES MOULINEAUX
2 MONTEMBAULT NAHUEL FONTENAY S/BOIS 1ER C

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club

1 BIDAULT JEROME
LERICHE ADRIEN
PEUGNET LUDOVIC
HENOUX ARNAUD
LAURENCON MICKAEL
GUERIN ETIENNE
JAMET PHILIPPE

N o0 o AN w N

ISSY LES MOULINEAUX
SAINT MARD

ARGENT SUR SAULDRE
ISSY LES MOULINEAUX
LAMOTTE BEUVRON
ARGENT SUR SAULDRE
ROMORANTIN

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 SEGONDI ODILE

Club

SCEAUX-FONTENAY-AUX-

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 BEBIN HENRI

Club
LAMOTTE BEUVRON

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 BOISTARD PHILIPPE

26/05/2017

Club
ARGENT SUR SAULDRE

Licence
765095A

Licence

747583R

Licence

697627R

Licence
861834B
732941A

Licence
286233Y
609336X
323623P
221952C
8002387
879770X
8545575

Licence

636010R

Licence
919047P

Licence

009219W

Cat.
CHCL

Cat.
JFCL

Cat.
JHCL

Cat.
SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
SVFCL

Cat.
SVHCL

Cat.
VHCL
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Total

227
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Total

346
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Total

285
241
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Total

352
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318
279
271
253
204

Nombre d'archers

Total

219

Nombre d'archers

Total

172

Nombre d'archers

Total

342

Nb 6

6
1

Nb 6

5
1

Nb 6

20
1

Nb 6

8
4
2

Nb 6

22
23
11
7
5
7
1
7

Nb 6

3
1

Nb 6

6
1

Nb 6

16

Nb 5

Nb 5

Nb 5
25

Nb 5

Nb 5
23
22
20
15
13
11

Nb 5

Nb 5

Nb 5
32
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DUMEZ PHILIPPE
BIDAUD YVES
RIPAUX PASCAL
COURAULT PATRICK
SELLIER ROBERT
LEITE HERNANI
BACHELET HUGUES

0 N o0 U1 AN W N

SCRATCH DAMES LONGBOW
Clt Nom
1 CORNU CHANTAL

SCRATCH HOMMES LONGBOW
Clt Nom
1 GENESTIER DOMINIQUE
2 GIROTTO SEBASTIEN
3 JOSSE LOIC
4 SERVAS MIKAEL

DECOUVERTE

Clt Nom
1 PEUGNET MATTHEO
2 FOVET AXEL
3 BOULLERAY KYLIANN

FIRST BB/CL HOMME
Clt Nom
1 MARIANI ALAIN

FIRST CO HOMMES
Clt Nom
1 VREL MICKAEL

Nombre total d'archers 92

Club Organisateur

2445106 PERS UNION MULTI ACTIVITES

26/05/2017

NEMOURS - ST PIERRE
MEAUX

CONFLANS SAINTE-HON
AUXERRE 1ER
RAMBOUILLET

ANTONY

CHATILLON CIE 92

Club
PERS EN GATINAIS

Club
CHALMAISON
BRIENON/ARMANCON
PERS EN GATINAIS
VERNEUIL L'ETANG

Club
CONTRES AC
PERS EN GATINAIS
PERS EN GATINAIS

Club
AUXERRE 1ER

Club
AUXERRE 1ER

838301X
400633W
786453R
7368502
812976V
6827717
743150X

Licence

270386Y

Licence
658163V
808906W
7967657
838531X

Licence
838784X
932569M
9327417

Licence
273219C

Licence

259029D

Arbitre Responsable

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat.
SVFAD

Cat.
SVHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
BHCL
BHCL
MHCL

Cat.
SVHCL

Cat.
SHCO

165
152
141
130
131
100
113

P1
56

P1
90
84
89
70

P1

122
79
66

P1
183

P1
177

M. LE LAMER JEAN PIERRE
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